Протокол № 02
заседания Комиссии по переходу с штатного обучения на бесплатное

ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

Дата проведения заседания: «12» сентября 2018 г.
Место проведения заседания: кабинет 912 Административного корпуса ЮГУ
Время начала проведения заседания: 12.00.
Время окончания проведения заседания 12Л 5.

Члены Комиссии:

1. Члены Комиссии
- Шавырин А.А., директор ННТ (филиала) ФГБОУ ВО «Югорский
государственный университет»;
- Любецкая О.А., директор JI.HT (филиала) ФГБОУ ВО «Югорский
государственный универем-гех»;
- Нестерова JI.EL, директор НИК (филиала) ФГБОУ ВО «Югорский
государственный университет»;
- Загитов Р.Ф., председатель совета обучающихся ФГБОУ ВО
«Югорский государственный университет».
2. Заместитель председателя Комиссии: Гринаш О.А., заместитель
проректора по учебной работе.
3. Председатель комиссии: Кучин Р.В., проректор по учебной
работе.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений о переходе с платного обучения на

бесплатное обучающихся::
по очной форме обучения:

Мамаевой Ольги Викторовны, специальности «Переработка нефти и
газа»

Слушали Шавырива Анатолия Александровича, и.о. директора
Сургутского нефтяного техникума (филиала) ФГБОУ ВО «ЮГУ»,
предложившего рассмотреть вопрос положительно.
Были заданы вопросы:
Вопросов задано не было.

Голосовали:
«за» - 6 голосов;
«против» - 0 голосов;
«воздержались» - 0 голосов.

Решение:

Рассмотрев заявления о переходе
по очной форме обучения"
Мамаевой Ольги Вше?даошш,
с платного обучения на вакантные места в Сургутском нефтяном

техникуме (филиале) ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»
комиссия решила удовлетворить заявление и перевести
по очной форме обучения:
Мамаеву Ольгу Викторовну,

Подписи членов Комиссии: к

Директор Нефтеюганского
индустриального колледжа

Директор Нижневартовского
нефтяного техникума (филиала)
ФГБОУ ВО «ЮГУ»
Директор Ляиторекого
нефтяного техникума (филиала)

ФГБОУ ВО «ЮГУ»

(филиала) ФГБОУ ВО «ЮГУ»
Председатель Совета обучающихся
ФГБОУ ВО «ЮГУ» " _

ФГБОУ ВО «ЮГУ»

Шавырин А, А.

Любецкая О. А.

Нестерова Л.В.

Загитов Р.Ф.

Председатель комиссии:
Проректор по учебной рабоч

Заместитель проректора по
учебной работе